escusado y una casa de la misma condición, y todo el cabildo tendrá siempre 

como escusado a su hortelano. Fija su número en dieciséis canónigos, incluido el 

prior; y ocho porcioneros. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, carp. 207-8. Perg., 294 x 494 mm.; escr. carolina; 

regular conservación,con algunas manchas y roturas. 

A´. ACP, Arm. III, leg. 13, doc. 1. Perg., 425 x 500 mm.; escr. carolina; buena conservación. Falta 

el sello pendiente.  

B. APA, LPH, ff. 20r-21r.  

C. BN, ms. 705, ff. 30r-32v. 
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ED.- SAN MARTÍN PAYO, Santa María de Husillos y su colección diplomática, 151-171.- 

ABAJO, Documentación Catedral de Palencia, 197-200, núm. 95. 

REG.- SAN MARTÍN PAYO, Catálogo Catedral de Palencia, 149-150. 

CIT.- J. GONZÁLEZ, Siglos de Reconquista, 198. 

In nomine Domini nostri Ihesu Christi, amen. Ex officii nostri debito 

constringimur omnibus ecclesiis regimini nostro comissis paterna sollicitudine 

inminere, precipue tam dilecte filie nostre Fusellensi ecclesie, que quanto amplius 

nostro indiget ad miniculo et auxilio vel consilio, eo magis / nos oportet eius 

necessitatibus pro disiderio condescendere et circa libertatem atque utilitatem 

omnimodis in vigilare. Ea propter, ego R[aimundus], Dei gratia Palentine ecclesie 

episcopus licet indignus, una cum consilio et voluntate Gundissalvi Petri, 

Fusellensis ecclesie abbatis, / et eiusdem loci canonicorum, statuo, dono et 

concedo, ut canonica prenominate ecclesie habeat propios redditus per se, partitos 

et divisos a cetero honore abbatie et palacii. Hos scilicet: decimas tocius laboris 

domus Fusellensis, tam panis quam vini, ovi/3um et ceterorum animalium et 

omnium fructuum ortorum et arborum. Similiter de linaribus et cannamariis et de 

leguminibus duas quoque partes oblationis quas ad ecclesiam attulerint, nam 

tercia sacricustodis erit. Et omnes elemosinas et lectos qui cum mortuis ad 

ecclesiam / allati fuerint. Et duos molendinos in maiori domo, et terciam partem 

in piscaria de supra de illa, et in Capite Vinee V molendinos et medium et 

decimas omnes eiusdem ville, panis et vini et ortorum, arborum et animalium, 

similiter de linaribus et cannamariis, / et de leguminibus; et Sanctum Facundum 

de Paredis, cum hereditate et pertinenciis suis; et monasterium Sancti Petri de 

Fontibus; et ex solidis marcii de Villa Abdela terciam partem; et villam Sancti 

Iuliani cum omnibus pertinenciis suis in integrum et ecclesiam cum decimis /6 et